

## PACHET ELECTRIC

I.D.: 53321870

---

Data publicarii	12.01.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.484,58 RON - 5.484,58 RON

---

Descriere: SIG AUT SCHNEIDER 10A - 21.0084 LEI X 2 BUC = 42.02 LEI SIG AUT SCHNEIDER 16A - 21.0084 LEI X 2 BUC = 42.02 LEI SIG AUT SCHNEIDER 4P 32A - 76.0504 LEI X 1 BUC = 76.05 LEI SIG AUT SCHNEIDER 4P 40A - 76.4706 LEI X 1 BUC = 76.47 LEI TABLOU PT USA TRANSP 63.8655 LEI X 1 BUC = 63.87 LEI SURUB LEMN 6X100 - 0.2689 LEI X 50 BUC = 13.45 LEI CABLU RV-K 5X4 - 12.437 LEI X 150 ML = 1865.55 LEI CABLU RV-K 5X10 - 30.479 LEI X 15 ML = 457.18 LEI SURUB LEMN HEX 8X90 - 0.3782 LEI X 70 BUC = 26.47 LEI DIBLU 12X80 - 0.2521 LEI X 70 BUC = 17.65 LEI SAIBA M8 - 0.1092 LEI X 10 BUC = 1.09 LEI INTRERUPATOR AUT 125A 3PN - 407.9832 LEI X 1 BUC = 407.98 LEI CONSOLA CU FIXARE PERETE - 12.605 LEI X 14 BUC = 176.47 LEI CANAL METALIC PERFORAT MATRIX 150 - 12.605 LEI X 18 ML = 226.89 LEI CAPAC PT CANAL METALIC MATRIX 150 - 8.4034 LEI X 18 ML = 151.26 LEI CORP ETANS 18W - 39.0756 LEI X 2 BUC = 78.15 LEI CORP ETANS 36W - 71.4286 LEI X 4 BUC = 285.71 LEI CEAS PROGRAMATOR 24H 16A - 98.3193 LEI X 1 BUC = 98.32 LEI CORP LED 48W - 117.6471 LEI X 1 BUC = 117.65 LEI SIG MPR GR2 315A - 24.7899 LEI X 1 BUC = 24.79 LEI SAIBA M10 TAMPLARIE - 0.2101 LEI X 60 BUC = 12.61 LEI SURUB 6X30 - 0.1261 X 60 BUC = 7.56 LEI PIULITA M6 - 0.0336 LEI X 60 BUC = 2.02 LEI SAIBA M6 TAMPLARIE - 0.0504 LEI X 60 BUC = 3.03 LEI SURUB CU DIBLU 6X40 - 0.0924 LEI X 100 BUC = 9.24 LEI CABLU MYM 3X2.5 - 3.1933 LEI X 30 ML = 95.80 LEI CANAL CABLU 16X16 AUTOADEZIV - 1.1765 LEI X 12 ML = 14.12 LEI CANAL CABLU 25X25 ADEZIV - 2.352

---